
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

         
(総合企画グループ) 

   〒690-0003 松江市朝日町 484 番地 19 

2022 年 9 月 2 日      ℡ （0852）24-1234 代表 

 

 

津田支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

本日、当行津田支店に勤務している行員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが判明い

たしました。当該行員は本日 9月 1日（木）に医療機関にて受診・検査を受検し、新型コロナウイ

ルス陽性と判明しておりますが、9月 1日（木）以降は津田支店に出勤しておらず、不特定多数の方

との接触もないため、所管保健所と連携し行内外に濃厚接触者はいないことを確認しております。 

 

なお、津田支店は店舗内消毒作業を実施し、通常どおり営業いたします。お客さまには、大変ご

心配をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

当行は、今後もお客さまと行員の安全確保を最優先し、所管保健所をはじめ関係機関と連携の上、

感染拡大の抑止に向けて迅速に対応してまいります。 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

島根銀行 人事財務グループ 

担当：佐野 ℡(0852)24-1238 


